
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 62958437 
DIČ: CZ62958437

Projektant: IČ:
PF Projekt s.r.o.Slaný DIČ:

Zpracovatel: IČ:
, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 530 819,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 530 819,52 21,00% 111 472,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 642 291,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slaný, parkování v ul.Čechova

01 - Parkoviště OA 

Technické služby Slaný s.r.o.

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 4. 2021

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
PF Projekt 
s.r.o.Slaný

Uchazeč: Technické služby Slaný s.r.o. Zpracovatel:
, 

SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 530 819,52

HSV - Práce a dodávky HSV 468 732,02

    1 - Zemní práce 122 275,93

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 13 092,91

    21 - Úprava podloží a základové spáry 14 852,25

    38 - Různé kompletní konstrukce 14 400,00

    5 - Komunikace pozemní 214 608,82

    8 - Trubní vedení 26 893,00

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 38 277,20

    997 - Přesun sutě 8 045,70

    998 - Přesun hmot 16 286,21

PSV - Práce a dodávky PSV 2 587,50

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 587,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 59 500,00

01 - Parkoviště OA 

Slaný, parkování v ul.Čechova

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 4. 2021

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
PF Projekt 
s.r.o.Slaný

Uchazeč: Technické služby Slaný s.r.o. Zpracovatel:
, 

SK-Projekt Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 530 819,52

D HSV Práce a dodávky HSV 468 732,02

D 1 Zemní práce 122 275,93
1 K 1110000R1 Odstranění stávajících křovin včetně likvidace kpl 1,00 10 000,00 10 000,00

2 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 
strojně

m3 88,00 110,98 9 766,24

VV (86-19)*0,34 22,78
VV 130*0,42 54,60
VV 15*0,30 4,50
VV 10*2,0*0,30+0,12 6,12
VV Součet 88,00

3 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 50,00 457,70 22 885,00

VV předpoklad
VV 50 50,00

4 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 4,20 281,75 1 183,35

VV výkop pro drenáž pod plání
VV 0,40*0,30*35 4,20

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 89,20 301,30 26 875,96

VV 88+4,20-3,0 89,20

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 89,20 19,78 1 764,38

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 151,64 300,00 45 492,00

VV 89,20*1,7 151,64

8 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 217,00 13,11 2 844,87

VV pod zpevnění
VV 131+86 217,00

9 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 bez zhutnění strojně

m2 15,00 6,65 99,75

VV v místě zelené plochy
VV 15 15,00

10 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 15,00 75,10 1 126,50

VV použije se zemina z výkopu
VV 15 15,00

11 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5

m2 15,00 6,72 100,80

12 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 0,77 178,02 137,08

VV 15*0,05*1,03 0,77

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 13 092,91

13 K 113107323
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 19,00 102,58 1 949,02

VV bourání stávajícího chodníku
VV 19 19,00

14 K 113107341
Odstranění krytu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 
m2

m2 19,00 56,47 1 072,93

VV bourání stávajícího chodníku
VV 19 19,00

15 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 5,00 135,70 678,50
VV odstranění betonových obrubníků
VV odvezou se na placenou skládku
VV 5 5,00

16 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 36,00 66,24 2 384,64
VV odstranění kamenných obrubníků
VV očistí se a použijí zpět

Slaný, parkování v ul.Čechova

01 - Parkoviště OA 

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 36 36,00

17 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 36,00 40,37 1 453,32

VV stávající kamenné obrubníky
VV použijí se zpět
VV 36 36,00

18 K 113154113
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 
500 m2 bez překážek v trase

m2 30,00 185,15 5 554,50

VV pro napojení na stávající asfalt
VV 30 30,00

D 21 Úprava podloží a základové spáry 14 852,25

19 K 212752412
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 
8 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 150 
pro liniové stavby

m 35,00 424,35 14 852,25

P
 Poznámka k položce:

VV drenáž pod plání
VV 35 35,00

D 38 Různé kompletní konstrukce 14 400,00

20 K 3889900R2
Chránička kabelů z trub HDPE dělená DN 110 - montáž 
a dodávka vč.obnažení kabelu a obsypu kabelu v 
chráničce

m 45,00 320,00 14 400,00

P
 Poznámka k položce:

D 5 Komunikace pozemní 214 608,82
21 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 292,00 128,80 37 609,60

VV konstrukce parkoviště
VV 2x tl.150mm
VV včetně podkladu pod obrubník
VV 161+131 292,00

22 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 86,00 208,15 17 900,90
VV konstrukce chodníku
VV 86 86,00

23 K 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 100 m2 do lože

m2 86,00 296,70 25 516,20

VV konstrukce chodníku
VV 86 86,00

24 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 77,25 265,65 20 521,46

VV 75*1,03 77,25
VV ztratné 3%

25 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x60mm barevná
m2 11,00 531,00 5 841,00

26 K 596212212
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 300 m2 do lože

m2 131,00 305,90 40 072,90

VV konstrukce parkoviště
VV 131 131,00

27 M 590460001
Dlažba zatravňovací přírodní tl.80mm s distančními 

nálisky tl.30mm 
m2 107,10 410,00 43 911,00

VV 105*1,02 107,10
VV ztratné 2%

28 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 21,42 348,45 7 463,80

VV část parkoviště z plné dlažby
VV 21*1,02 21,42

29 M 59245005
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm 

barevná
m2 4,90 417,45 2 045,51

VV značení parkovacích stání
VV 48*0,1*1,02 4,90

30 K 564720111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl 80 mm

m2 29,40 99,59 2 927,95

VV výplň vegetační dlažby
VV cca 28% plochy
VV 105*0,28 29,40

31 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 30,00 359,95 10 798,50

VV doplnění asfaltu podél obrubníků
VV 30 30,00

D 8 Trubní vedení 26 893,00

32 K 8900000R1
Montáž a dodávka uliční vpusti vč.pojížděné mříže D 
400 vč.potřebných zemních prací

kus 1,00 18 950,00 18 950,00

33 K 8900000R2
Přípojka kanalizace - montáž + dodávka vč.zemních 
prací

m 3,00 1 950,00 5 850,00

P
 Poznámka k položce:

34 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením poklopu

kus 1,00 2 093,00 2 093,00

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 38 277,20

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K 910000001
Demontáž, přemístění, dočasné uložení a zpětná 
montáž svislé dopravní značky 

kus 2,00 1 850,00 3 700,00

VV stávající svislá dopravní  značka
VV 2 2,00

36 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 1,00 225,40 225,40

VV značka IP12 
VV 1 1,00

37 M 40445625
informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 

500x700mm
kus 1,00 950,00 950,00

38 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou

kus 1,00 867,10 867,10

39 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 1,00 577,30 577,30

40 K 915231112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly retroreflexní bílý plast

m2 7,00 372,60 2 608,20

VV V7a
VV 3*0,5*4 6,00
VV invalida
VV 1 1,00
VV Součet 7,00

41 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 7,00 30,59 214,13

42 K 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m 36,00 247,25 8 901,00

VV rozebrané očištěné obrubníky
VV 36 36,00

43 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 28,00 276,00 7 728,00

VV 23+3+2 28,00

44 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 24,00 188,60 4 526,40

VV 23*1,01+0,77 24,00
VV ztratné 1%

45 M 59217032 obrubník betonový silniční 1000x150x150mm m 3,00 143,75 431,25

46 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-

250mm
m 2,00 395,60 791,20

47 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 56,00 74,87 4 192,72

48 K 919732221
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání

m 50,00 51,29 2 564,50

VV 56-6 50,00

D 997 Přesun sutě 8 045,70

49 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 15,00 49,80 747,00

VV 15 15,00

50 K 997221559
Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti 
ze sypkých materiálů

t 135,00 11,62 1 568,70

VV celkem 10km
VV 15*9 135,00

51 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 1,40 250,00 350,00

52 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 5,20 550,00 2 860,00

53 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 8,40 300,00 2 520,00

D 998 Přesun hmot 16 286,21

54 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 73,76 220,80 16 286,21

D PSV Práce a dodávky PSV 2 587,50

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 587,50

55 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 
v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

m2 18,00 143,75 2 587,50

VV u objektu
VV 18 18,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 59 500,00
56 K 0100000R1

Výškové a polohové vytýčení všech inženýrských sítí 
na staveništi a jejich ověření u správců

kč 1,00 5 000,00 5 000,00

57 K 0100000R2
Vytýčení základních směrových a výškových bodů 
stavby

kč 1,00 5 000,00 5 000,00

58 K 0100000R3 Zaměření skutečného provedení stavby kč 1,00 10 000,00 10 000,00

59 K 0130000R2 Dokumentace skutečného provedení stavby kč 1,00 19 500,00 19 500,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 K 0300000R1
Zařízení staveniště - vybavení (buňky, TOI), 
zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na 
inženýrské sítě

kč 1,00 10 000,00 10 000,00

61 K 0300000R2 Dopravní opatření po dobu výstavby vč.projednání kč 1,00 10 000,00 10 000,00

Strana 6 z 6




